
JADŁOSPIS 04.03-08.03.2024r. 

  

PONIEDZIAŁEK 04.03.2024 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WTOREK 05.03.2024 r. 

OBIAD SKŁADNIKI 

Kotlet 

pożarski 

filet z kurczaka, jaja, bułka zwykła, cebula, czosnek, 

pietruszka nać, masło,  sól, pieprz mielony, 

przyprawa  ziołowa do kurczaka, przyprawa „smak 

natury”, olej rzepakowy, bułka tarta 

Ziemniaki 

tłuczone 

ziemniaki, woda, sól 

Warzywa 

gotowane na 

parze 

Bukiet jarzyn /mieszanka 3-składnikowa: kalafior, 

marchewka, brokuł/, sól, woda, masło 

 Woda z 

cytryną 

 woda, cytryny 

Alergeny: 

  

 gluten, jaja, masło, 

  

 

 

 

OBIAD SKŁADNIKI 

Zupa 

ogórkowa na 

kurczaku z 

ziemniakami 

  

woda, kurczak tuszka, ziemniaki, ogórki kiszone, 

włoszczyzna mrożona /pietruszka, seler, por/, 

kiełbasa,  cebula, czosnek, sól, lubczyk, przyprawa 

„smak natury’’, mieszanka przypraw naturalnych w 

zmiennych proporcjach (majeranek suszony, pieprz 

ziarnisty i mielony, listek laurowy, ziele angielskie, 

lubczyk), mąka pszenna, śmietana 

  

Pieczywo 

mieszane 

chleb wiejski(mąka pszenna, mąka żytnia, woda, 

zakwas żytni, sól, drożdże piekarskie), chleb 

ziarnisty (naturalny zakwas, woda, mąka żytnia, 
woda, mąka pszenna, słonecznik, soja nasiona, siemię 
lniane, płatki żytnie, sól, prażona mąka słodowa 
pszenna) 

Kisiel mieszanka kompotowa, truskawki mrożone, cukier, 

mąka ziemniaczana 

Alergeny: gluten, seler, sezam, soja, śmietana, truskawki 



 

ŚRODA  06.03.2024 r. 

OBIAD SKŁADNIKI 

Gołąbki bez 

zawijania w 

sosie 

pomidorowym 

  

Łopatka, cebula, czosnek, jaja, ryż biały, przyprawa 

ziołowa do wieprzowiny, pietruszka nać,  przyprawa 

„smak natury”, sól, pieprz mielony, pieprz ziarnisty, 

liść laurowy, zioła prowansalskie, olej rzepakowy, 

mąka pszenna, pomidory w puszce, koncentrat 

pomidorowy, śmietana 18%  

  

Ziemniaki 

tłuczone 

ziemniaki, woda, sól 

Kompot 

  

 mieszanka kompotowa (śliwka, jabłko, agrest, aronia, 

porzeczka czerwona, wiśnia), woda, cukier 

Alergeny:  gluten, jaja, śmietana 

 

 

CZWARTEK 07.03.2024 r. 

OBIAD SKŁADNIKI 

Kurczak 

duszony z 

warzywami 

  

filet z kurczaka, przyprawa do kurczaka, przyprawa 

„smak natury”, papryka słodka, sól, pieprz mielony, olej 

rzepakowy, zioła prowansalskie, mieszanka mrożona 9-

składnikowa /marchew, fasola zielona i żółta, kalafior, 

groszek, kukurydza, pietruszka, seler, papryka  

    

Ryż biały ryż, woda, sól 

Jogurt 

naturalny z 

owocami 

  

 mieszanka kompotowa (śliwka, jabłko, agrest, aronia, 

porzeczka czerwona, wiśnia), woda, cukier 

Alergeny:  gluten, jaja, gorczyca(musztarda), śmietana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PIĄTEK 08.03.2024r. 

OBIAD SKŁADNIKI 

Paluchy 

rybne 

smażone  

  

filet z miruny, bułka tarta, płatki kukurydziane, jaja, 

olej rzepakowy, ziołowa przyprawa do ryb, sól, pieprz 

mielony, sok z cytryny, olej rzepakowy, mąka pszenna, 

przyprawa „smak natury”. 

   

Ziemniaki 

tłuczone 

ziemniaki, woda, sól 

Surówka z 

kapusty 

kiszonej 

kapusta kiszona, marchew, jabłka, olej rzepakowy, 

pieprz mielony, cukier, pietruszka nać. 

Woda z 

cytryną 

woda, cytryna 

Alergeny  gluten, jaja, ryby, 

  

 

 


